[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 Каменоломненского городского поселения
 Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

28.12.2018                                      № 123                          р.п. Каменоломни
 (
О Стратегии
 социально-экономического
 развития
Каменоломненского городского
 поселения Октябрьского района Ростовской области на период до 2030 года
)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Указом Президента  Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации до 2024 года», Областным законом от 20.10.2015 № 416-ЗС «О стратегическом планировании в Ростовской области», руководствуясь пп.4 п. 1 ст. 24, п. 7 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

Собрание депутатов Каменоломненского городского поселения
решило:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области на период до 2030 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2019 года.

Председатель Собрания депутатов -
глава Каменоломненского
городского поселения    						  С.Ю. Пшеничников
image1.jpeg